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Барањето за прием во Квалификациски систем

Како заинтересиран понудувач за учество во квалификацискиот систем го поднесуваме ова барање за прием во квалификацискиот систем ОКС 03/19

Податоци за подносителот
Назив на фирма:      
Седиште на Фирма:      
Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС):      
Единствен даночен број (ЕДБ):      
Приоритетна дејност на субјектот:      
Овластено лице/а за потпис:      
Лице за контакт:      
Број за контакт:      
е-пошта за контакт:      
Број на жиро сметка:      
Депонент на банка:      
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